（様式１）
地域鉄道就職奨励金支給申請書

令和　　年　　月　　日
福井県知事　様

　　　郵便番号　　　　　－
住　　所
氏　　名
生年月日　　　　　年　　　月　　　日（　　　歳）
電話番号

次のとおり地域鉄道就職奨励金について、関係書類を添えて申請します。
私の県税納税状況について、福井県税事務所等が福井県未来創造部新幹線・交通まちづくり局地域鉄道課に対し情報提供することに同意します。
※提供を受けた納税情報は、当奨励金の交付事務以外には使用しません。
また、下記の誓約事項について誓約します。

誓約事項
・本申請書をはじめ、その他提出書類に記載した事項については、事実と相違ありません。
・下記の県内地域鉄道事業者に正社員として雇用され、奨励金支給申請書提出時点においても継続して同一の事業者に雇用されています。
・当該事業者に３か月以上勤務しています。
・当該事業者に継続して勤務する意志を有しています。
	勤務先事業者名

	採用日
	令和　　年　　　月　　　日

申 請 額　　　　　　　　　円

	口座振込先
	金融機関名

	本支店名

	口座の種別

	口座番号（７桁）

	口座名義カナ

<添付書類>
（申請者）・県内出身者であることを証する書類（要綱第5条2項に該当する場合）
（例）県内の中学校または高等学校等の卒業証明書、修了証明書等
・振込先口座の預金通帳の写し
（事業者）・就業証明書（様式２）
・申請者の履歴書の写し